PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

CNPJ: 06.076.510/0001-29

 Avenida  Edelina Meneghel Rando nº 1365, Centro, CEP.86360000, Bandeirantes– PR. Tel: (43) 3542-7617 ou (43) 3542-2967

 E-mail: educacaoband2009@gmail.com ou  assessoriapedagogica2019@gmail.com

DESISTÊNCIA E NÃO COMPARECIMENTO

EDITAL Nº 066/2024

O Presidente da Comissão Elaboradora e Executora do Teste Seletivo Público destinado ao

desenvolvimento de Estágio na Prefeitura Municipal de Bandeirantes/PR, no uso de suas atribuições legais e de

acordo com o Edital nº 051/2024, publica e faz saber a relação de candidatos que não compareceram no prazo:

ASSESSORIA JURÍDICA

Class. Nome

01 JHENIFER ESTÁCIO SOARES SANTOS - desistente

SECRETARIA DE AGRICULTURA

Class. Nome

02 ANA CLARA SOUZA – não compareceu

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E ASSUNTOS DA FAMILIA

Class. Nome

01 GIOVANNA CAROLINE FERNANDES – não compareceu

SECRETARIA DE SAÚDE - SAÚDE

Class. Nome

06 KAWANE CAMILA GOMES – colação de grau julho/2024

07 MARIA FERNANDA COSTA – não compareceu

08
MAGDA TEIXEIRA SANTANA CANDIDO – colação de grau
julho/2024

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - ESPORTE

Class. Nome

03 JOÃO FRANCISCO ORSINI JUSTO - desistente

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - ADMINISTRAÇÃO

Class. Nome

09 DANIELLY TASCH FERREIRA DA LUZ – não compareceu

10 JAMILE GABRIELLE PIRES – não compareceu

mailto:educacaoband2009@gmail.com

11 MAGDA RAMOS RIBEIRO – fim da fila 15 anos

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - PEDAGÓGICO

Class. Nome

14 SAMARA DA CRUZ DURÃO – não compareceu

16 NICOLE FERNANDA CABRAL – fim da fila 15 anos

Por não ter comparecido no prazo estabelecido no edital nº 064/2024, automaticamente

o candidato perde a vaga conquistada através do teste seletivo, conforme consta no item 5.9 do

Edital nº 051/2024, não gerando nenhum direito relativo ao certame seletivo.

 Por ser expressão da verdade, firmamos o presente Termo para todos efeitos de direito.

Edifício da Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Bandeirantes, Estado do Paraná,

em 12 de junho de 2024.

(assinado no original)

ANDRE RAMOS FLORENTINO

Presidente da Comissão Organizadora e Executora

 do Teste Seletivo de Estagiários